
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 4 ze dne 10.02.2021 

 

USNESENÍ č. 71/RM/2021 Revolvingový úvěr Sociální služby Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun souhlasila jako orgán města, který podle § 102 odst. 2) písm. b) zákona o 

obcích plní vůči příspěvkové organizaci Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849, 

úkoly zřizovatele, s uzavřením Smlouvy o revolvingovém úvěru mezi Sociálními službami Lanškroun a 

MONETA Money Bank na částku ve výši 1.500.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.02.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předání usnesení řediteli organizace 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


